
 
UCHWAŁA NR 721/2018

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU
z dnia 2.07.2018r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy o pracę z radną.

Na podstawie art.25 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.
Dz.U. z 2018 poz.994 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§1

Nie wyraża się zgody na rozwiązanie przez Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie
umowy  o  pracę  z  radną  Rady  Miejskiej  w  Radomiu-  Panią  Katarzyną  Pastuszką-
Chrobotowicz.

§ 2

Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  w  Radomiu
zobowiązując  do  doręczenia  treści  uchwały  Dyrektorowi  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy
w Warszawie.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Dariusz Wójcik

 


